
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio   Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   -   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N.  14 DEL 18/03/2024 

 

 

OGGETTO:  DETERMINAZIONE DI NON DETENZIONE DI PARTECIPAZIONI IN SOCIETA' AI SENSI 

DELL'ART. 20 DEL D.LGS 175/2016 - TUSP.   

  

 

IL DIRETTORE  

 
PREMESSO CHE:  

• è in corso la rilevazione dei dati relativi alla razionalizzazione periodica delle partecipazioni pubbliche 
detenute al 31/12/2022, prevista dall’art. 20 del decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175 - Testo Unico 
in materia di società a partecipazione pubblica (TUSP) - e il censimento delle partecipazioni e dei 
rappresentanti in organi di governo di società ed enti al 31/12/2022, ai sensi dell’art. 17 del D.L. n. 
90/2014; 

• l'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio non detiene partecipazioni in società; 

• per la rilevazione delle informazioni di cui sopra è necessario trasmettere attraverso l'applicativo 
“Partecipazioni” del Portale Tesoro del Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento del 
Tesoro, il provvedimento attestante la non detenzione di partecipazioni in società.  

 

DETERMINA  

 

1. di dare atto che l'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio non detiene partecipazioni in società; 

2. di trasmettere la presente determinazione al Ministero dell'Economia e delle Finanze - Dipartimento del 
Tesoro con le modalità esplicitate in premessa. 

 

 

 

  IL DIRETTORE 

            Paolo Andrea Lombardi 

                                                                                                                                          
                                                                                                                                           Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
                                ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 


